- 1 -

2020年５月22日

各 位
三重県四日市市日永二丁目３番３号

会社名 アップルインターナショナル株式会社
代表者名 代表取締役会長兼社長 久保 和喜

（コード番号：２７８８ 東証二部）
問合せ先 管理本部長 清水 茂記

ＴＥＬ（059）347-3515

役員報酬の減額に関するお知らせ

記

当社は、新型コロナウイルス感染症拡大による政府からの緊急事態宣言発令に伴う外出自粛、海

外取引先国のロックダウン等の影響により当社グループにおきましては、当初予定しておりました

業績が不透明で見通すことができない状況です。

このような国内外の環境悪化を踏まえ、本日開催の取締役会において、より一層の固定費の削減

を目的として下記のとおり役員報酬の減額を決議いたしましたので、お知らせいたします。

１． 役員報酬減額の内容

     取締役ならびに監査役  月額報酬の 20％

２． 実施期間

 2020 年５月から 2020 年６月までの２カ月間

以上